
INUM Holding ApS

CVR-nr.: 42872911

Herstedvang 10 2 th
2620 Albertslund

Årsrapport
1. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2023

Nour Shikani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INUM Holding ApS
Herstedvang 10 2 th
2620 Albertslund

CVR-nr.: 42872911
Regnskabsår: 01/12/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 585.383 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. dec. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.208
Resultat af ordinær primær drift		-2.208
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		587.566
Andre finansielle omkostninger		-591
Ordinært resultat før skat		584.767
Skat af årets resultat	1	616
Årets resultat		585.383
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		587.566
Overført resultat		-2.183
I alt		585.383

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		627.566
Finansielle anlægsaktiver i alt		627.566
Anlægsaktiver i alt		627.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.724
Udskudte skatteaktiver		616
Tilgodehavender i alt		166.340
Likvide beholdninger		998.813
Omsætningsaktiver i alt		1.165.153
AKTIVER I ALT		1.792.719

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		587.566
Overført resultat		-2.183
Egenkapital i alt		625.383
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.001.612
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.001.612
Skyldig selskabsskat		165.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.724
Gældsforpligtelser i alt		1.167.336
PASSIVER I ALT		1.792.719

Noter

1. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-616
	<u>-616</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	Selskabskapital	Nettoopskrivning indre værdi	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.12.2021	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering	0	587.566	-2.183	585.383
Saldo pr. 31.12.2022	40.000	587.566	-2.183	625.383

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med INUM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	0

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder oplyses til 0.